Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
12
апреля

201
7
года
) (
№
13
) (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

Страница

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
52-па от 12.04.2017 «Об актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
52-па от 12.04.2017 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на 2018 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения о результатах публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на 2018 год, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский», п о с т а н о в л я ю:
           1.Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования сельского поселения Сентябрьский на 2018 год согласно приложению.
           2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения).
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
главы поселения								      М.А.Надточий

[bookmark: _GoBack]
		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.15 кв..2
Главный редактор:  С.Н.Шереметова
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 12.04.2017
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/